
新型コロナウィルス感染者発生のお知らせ【第一報】 

 

 

4 月 20 日に当院外来職員１名が新型コロナウィルス感染症に感染したことが判明

しました。それに伴い感染症拡大を防ぐたため、自主的に 4 月 21 日より外来診療を

休診しております。 

 

リハビリテーション及びリハビリ特化型デイケアサービスは、通常通り行っております。 

入院診療につきましては、継続的に行っております。 

 

今回の発生を受けまして、当院は先行して自主的に関係職員の PCR 検査を実施し

ております。 

全員の検査結果は、明日中に判明する見込みです。 

本件につきましては、引き続き保健所等と連絡をとりながら必要な感染対策を行っ

てまいります。 

皆さまには、ご迷惑・ご心配をお掛けいたしますが、ご理解とご協力の程よろしくお願

い申し上げます。 

 

なお、今後状況につきましては、当院ホームページにてご連絡させて頂きます。 

 

令和 3 年 4 月 21 日 

一般財団法人 双仁会 青森厚生病院 

病院長 森田 隆幸 


